联 合 国   E/CONF.98/80

经济及社会理事会
Distr.: General
3 July 2007
Chinese
Original: English

07-41260 (C)    240707    240707
*0741260*

第九届联合国地名标准化会议

2007 年 8 月 21 日至 30 日，纽约

临时议程
*
 项目 7

为了执行联合国关于地名标准化的各项

决议已经采取和拟议采取的措施

八届联合国地名标准化会议通过的各项决议

联合国地名专家组主席团提交
**

摘要
***

 八届联合国地名标准化会议（于 1967 年、1972 年、1977 年、1982 年、1987

年、1992 年、1998 年和 2002 年召开）通过了 184 项决议。

 为了方便参阅，现将决议按有关地名标准化活动的主题标题分为若干组。也

按会议届数作了决议参照索引。

 该文件列有至第八届会议（含第八届会议）的各届会议通过的所有决议。

*
 E/CONF.98/1。

**
 联合国地名专家组主席 Helen Ｋerfoot（加拿大）编写。

***
 全文作为 E/CONF.98/80/Add.1/EN 号文件仅以英文印发。